
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    26 17/02/11

SERVIZIO MANUTENZIONE HARDWARE UFFICI COMUNALI.PROROGA DITTA     
ABA SERVICE.                                                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE  1° SETTORE
Premesso che il servizio di manutenzione  delle apparecchiature informatiche in uso 
presso questo Ente affidato  alla ABA Service sas, ditta specializzata nel settore, giusta 
determinazione n°14/09, è venuto a scadere il 31/12/2010;
Ritenuto  opportuno,  al  fine  di  evitare  disservizi  nelle  more  dell’espletamento  di 
apposita gara,  prorogare l’affidamento del citato servizio  alla ditta ABA Service s.a.s. 
agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui alla precedente convenzione con decorrenza 
01/01/2011 e per la durata di mesi sei; 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287 del  30/01/2008 e 
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di prorogare, per mesi sei con decorrenza 01/01/2011, nelle more dell’espletamento 
della relativa gara e della predisposizione del Bilancio previsionale, l’affidamento del 
servizio di manutenzione delle apparecchiature hardware di questo Comune alla ditta 
ABA  Service  s.a.s.  agli  stessi  prezzi,  patti  e  condizioni  di  cui  alla  precedente 
convenzione;
Di  imputare la  spesa   complessiva,  comprensiva  di  IVA,  di  €   3.976,20  al  Cod. 
1010203 cap. 118/13 del Bilancio 2011 in corso di formazione; 
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario, 
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art.184, comma 3 del D.Lgs  18/08/2000 n° 
267 ( TUEL)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

01/03/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


